高知県軟式野球連盟

第75回天皇賜杯軟式野球大会ENOSトーナメント

高知支部予選開催のご案内

標記の大会を下記の要領にて開催いたします。

大会参加申込書を事務局業務部までご提出下さい。

会期及び会場

6月14日(日)20日(土)21日(日)27日(土)28日(日)

7月4日(土)5日(日)

会場

高知球場 東部球場 春野球場 いの天王球場 春野広場A 東部多目的

*上記日程、会場は他の大会の進行により変更する事もあります。

*大会運営、日程等のお問い合わせは、代表者様により事務局宮田・中越までご連絡下さい。

携帯090-7570-2777 (宮田)

携帯090-7621-4020 (中越)

申込締切日

5月31日(日) 21:00

抽選日

6月 5日(金) 18:30 高知市総合体育館 2F会議室 TEL833-4061

参 加 料

¥18,000- 四国銀行 中央支店 口座番号 普通 5107409

口座名:県軟連参加料 代表 安岡豊実

高知銀行 本店営業部 口座番号 普通 3070501

高知信用金庫 本店 口座番号 普通 0515997

口座名:高知県軟式野球連盟 安岡豊実

注意)振込先口座が変更になっております。

※振込の際には、必ずチーム名を入力して下さい。

申 込 先

(郵送受付) 〒780-8066 高知市朝倉己898

高知県軟式野球連盟事務局・宮田 薫 宛て

(FAX受付) 088-844-3869

(メール受付)高知県軟式野球連盟事務局アドレス <u>info@kochi-jsbb.com</u>

県 大 会

只今、調整中(8月予定)

全国大会

日程は全日本軟式野球連盟にて調整中(岡山県予定)

※連盟登録及び大会参加申込が連盟ホームページ・メール・FAXにて受付出来ます。 ※本年度より連盟登録料及び大会参加料は原則、銀行振込になりました。

(だだし、銀行振込の都合が悪いチームは事務局までお問い合わせください。)